A Dirigente Regional de Ensino da Região de Mogi Mirim, torna público a relação de

recursos deferidos e indeferidos para a vaga      de Diretor de Escola/Diretor Escolar – EE “Profª

Terezinha APP. Villani de Camargo” e o agendamento de entrevista, conforme o que consta

no no Edital de Credenciamento publicado no DOE de 18/03/2024 Executivo Seção III, p.

52.

CPF Resultado do Recurso Agendamento de entrevista

264.346.968-25

DEFERIDO

Dia 01-04-2024 às 13h – DER-Mogi Mirim

Av. Santo Antônio, 248 – Centro - Mogi Mirim